
 
 

 

Latvijas Farmaceitu biedrība   

2025. gada 13. jūnijā 
 

VEF kvartāls, telpa “Mansards”, Ieriķu ielā 5A, Rīgā 

VASARAS PLENĒRS 

“Farmaceita ikdiena no simptoma nomākta pacienta līdz  

mākslīgajam intelektam” 
Programma 

9.00 – 10.00  
Dalībnieku reģistrācija 

Zāļu ražotāju izstādes apskate 

10.00 – 10.05  
Konferences atklāšana 

➢ LFB prezidente Dace Ķikute 

10.05. – 11.00 

Lekcija “Mākslīgā intelekta (MI) pamati un praktiski risinājumi 

farmaceitiem” 

➢ Emīls Lukjanskis – sertificēts FranklinCovey (MI)treneris 

Dalībnieki uzzinās kā efektīvi sarunāties ar MI – 5 būtiskās promptu sastāvdaļas; 

kur atrast un kā izmantot jaudīgākos rīkus. ChatGPT un Gemini: kā un kāpēc 

jaudīgākos MI  rīkus ir svarīgi izmantot paralēli, kā arī  uzzinās par 3 praktiskiem 

rīkiem, ko jau šobrīd izmanto medicīnas profesionāļi. Bonusā informācija  – ko 

tālāk un kā apgūt padziļināti. 

11.00 – 11.10  Zāļu ražotāju informācija: TEVA 

11.10– 11.30  Prāta spēles – konkurss  

11.30 – 12.40  

 

Lekcija "Kad simptoms ienāk aptiekā" 

➢ Artūrs Miksons – psihoterapeits 

Kā dažādi personības tipi un emocionāli stāvokļi liek cilvēkam paraudzīties un 

interpretēt savu veselību. Un kādas ir potenciālās gaidas no farmaceita. 

12.40 – 13.30 
Kafijas pauze  

Muzikālā pavadījumā - Marko Ojala – iespējams, latviskākais soms pasaulē  

13.30 – 14.15 

 

Lekcija: “Komunikācijas aspekti sarunā ar pacientu aptiekā un 

jaunākie pētījumi saistībā ar mākslīgā intelekta pielietojumu 

farmaceitiskajā aprūpē” 

➢ Inese Pētersone – klīniskā farmaceite 

Lai gan mākslīgais intelekts attīstās un kļūst par svarīgu rīku farmaceitiskajā 

aprūpē, komunikācijas kvalitāte starp farmaceitu un pacientu paliek neaizstājama. 

Visefektīvākie rezultāti tiek sasniegti, ja tiek apvienotas tehnoloģijas ar cilvēcisku, 

empātisku pieeju 

Atbalstītāji:  Bayer Latvia, Bionorica SE, Egis Latvia, Grindeks, LMP, Preimmu, 

TEVA, Unifarma 
  

 


